ac anno eius vicesimo primo In nostrorum connatariorum publicorum et

testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus honorabilia vir
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Johannes Innes de Luchris habens suis in nianibus quandam cartam

alienationis villarum et terrarum de Corsky et mathimill cum suia

pendiculis et pertinentiis cum quarta parte occidentalis ville et terrarum de

garmocht eisdem villis et terrls de Corsky et mathimill perprius annexa

nuncupatis Corshill Sandefeild et langlandis cum suis domibus edificiis

presentialiter occupatis per vilhelmnm Innes Andream flytter Willielmum

Mitchell Catheriuam Jinckin relictam Valteri Pedles Andream hay Johanncm

Schand vilhelmura robertsone Alexandrum Innes in Sklentocht Alesandrum

Andersoun et valterum Mawer jacentibus iufra baroniam de Innes et gar-

mocht et vicecomitatum de Elgin et fores per honorabilem virum robertum

Innes de eodem preceptum Sasine in fine eiusdem continentem dicto Johanni

Innes de Luchris confectam Cuius precepti Sasine tenor est talis Insuper

dilectis raeis -vilhelmo Innes in garmocht et vestrum cuilibet coniunctim et

diuisim balliuis meis in bac parte Salutem mando quatinus visis presentibus

Sasinam bereditariam totarum et integrarum villarum et terrarum de

Corsky mathimill et quarte partis occidentalis ville et terrarum de

garmocht cum earundem pertinentiis prefato Johanni Innes de luchris

suis heredibus et assignatis vel suo certo attornato tradatis seu alter

vestrum tradat In Cuius Rei testimonium his presentibus manuali mea
subscriptione roboratis sigillum meum proprium est appensum Apud
Kynnardye decimo die mensis Februarii anno domini milleslmo quingen-

tesimo octuagesimo septirao Coram his testibus Alexandro Innes fratre

germano dicti Johannis Innes de luchris Alexandro Dunbar meo Seruitore

et thoma tullocht in Gilmyr syd Post cuiusquidem carte precepti sasine

lecturam predictus vilhelmus Innes balliuus Sasinam bereditariam pre-

dictarum villarum et terrarum prefato Johanni Innes presenti tradidit .

presentibus ibidem Johanne Adam in garmocht Andrea Young in Corsky

et Alexander Mitchell in garmocht testibus.

Reversion on Corsky and Mathiemill.

Till all and sindrie quhais kuawlege thir present letteris saltocum Johne
Innes of lewcheris greting in god evirlesting witt ye that nochtwithstanding

ane Rycht honorabill man Robert Innes of that Ilk hes sauld to me my
airis and assignais quhatsumevir all and haill the townis and landis of
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Corsky and matlaiemill with thair pendiculis and pertinentis Togidder with